中国食品土畜进出口商会食用菌分会
CHAMBER  OF  MUSHROOM,  CHINA  CHAMBER  OF  COMMERCE  OF
FOODSTUFFS  AND  NATIVE  PRODUCE （CFNA）
4/F., Talent International Building, No.80 Guangqumennei St., Dongcheng District, Beijing 100062, China

Fax: +86-10-87109861   Tel:+86-10-87109860  E-mail: chinamushroom@cccfna.org.cn
关于美国Monterey Mushroom公司和Amycel公司首次在华举办“现代双孢蘑菇栽培”企业中、高层管理人员培训班的通知
各食用菌生产企业和相关单位：

经与第七届中国蘑菇节组委会接洽并同意，美国Monterey Mushroom公司和Amycel公司决定与2013年11月19日下午在漳州万达嘉华酒店举办“现代双孢蘑菇栽培”企业中、高层管理人员培训。
美国Monterey Mushroom公司（www.montereymushrooms.com）成立于1971年，目前是美国最大的新鲜双孢蘑菇生产、销售和流通企业，同时还向超市、餐饮业以及食品加工业供应盐渍、速冻和罐藏的各类蘑菇产品。该公司在北美地区拥有十座大型双孢蘑菇栽培农场和独立的物流配送公司，员工超过3千人。其中，该公司位于加里福利亚州的ROYAL OAK农场是美国最大的独立双孢蘑菇生产农场，年产量在2万吨以上。Monterey Mushroom公司已成功垂直整合了整个蘑菇产业链，能控制从菌种到蘑菇销售的各个环节。Monterey Mushroom公司的愿景是通过向顾客和消费者不断有效地传递价值，而最终成为北美地区综合实力最强的新鲜双孢蘑菇供应企业。Monterey Mushroom公司的使命是为消费者、客户、雇员、供应商、社区和股东创造和传递超一流的价值。

美国Amycel公司（www.amycel.com）作为Monterey Mushroom
公司的姊妹企业，也是全球三大食用菌菌种生产企业之一，其产品包括双孢蘑菇、平菇菌种和各类添加剂，目前在美国、法国和澳大利亚拥有四座大型菌种厂。Amycel公司的明星菌种产品是褐菇菌种HERILOOM，作为全球第一个新型褐菇杂交品种，已获得美国和欧盟专利。目前，该菌种已占全球褐菇菌种市场份额的95%以上。

为配合以上两家美国企业组织好首次在华举办的培训会，现将有关培训安排通知如下：

一、时间：2013年11月19日下午13：30

二、地点：福建漳州万达嘉华酒店三楼多功能厅4

三、日程：

12:40-13:50 签到

13:50-14:00 开场致辞

14:00-14:30 报告1  Amycel Inc，Not Just Spawn

(Amycel公司，不单是菌种)

14:30-15:10 报告2 MONTEREY MUSHROOMS: Mushroom Production and Marketing in North America

(Monterey公司在北美的生产和营销实践)

15:10-16:10 报告3  Modern Composting Technology

(现代蘑菇堆肥技术)

16:10-16:30 Coffee Break 茶歇

16:30-17:10 报告4  Pest and Sanitation Management

(病虫害防治和农场卫生管理)

17:10-18:10 Questions & Answers 自由提问和交流

四、大会语言：英语主讲（全程提供专业交互式中文翻译）

讲师均由美方资深专家担任

五、参会人员：国内各双孢蘑菇生产企业中、高层技术、管理和营销人员、有意发展双孢蘑菇产业的相关企业，有意与Monterey Mushroom或Amycel公司寻求战略合作的企业或机构等。

六、培训费用：

   单独1人报名：300元/人

   同一家企业或机构2人报名：270元/人

   同一家企业或机构3人及以上报名：240元/人

培训费用包括讲义资料、下午茶点等

七、汇款帐号：

账户名称：漳州万达广场有限公司万达嘉华酒店

开户行：农行漳州市龙文支行营业部

银行账号：13-6851 0104 0018 457
据悉，Monterey Mushroom公司和Amycel公司的共同老板兼首席执行官Shah Kazemi先生将亲率部分高管莅临培训会现场并与中国双孢蘑菇企业家进行产业高端对话，机会难得，不容错过！因培训会会场——漳州万达嘉华酒店多功能厅4最多只能容纳90人，所以请有意参加本次培训的人员，从速填写下面的报名回执表，并于11月8日（星期五）前回传至mushroomdays@hotmail.com或 010-87109861; 报名按照先后顺序，录满为止。请参加此次培训会的人员，务必将培训费提前汇入指定账户，并将汇款底单回传至010-87109861或mushroomdays@hotmail.com
依照国际惯例，美方需根据实际报名人员名单，提前准备专门胸卡和相关培训资料。因此，本次培训会原则上不接受现场注册报名，敬请大家谅解，务必提前报名为盼。

特此通知。

                               中国食品土畜进出口商会食用菌分会

二〇一三年十月二十九日

-----------------------------------------------------------------------------------------
 “现代双孢蘑菇栽培”企业中、高层管理人员培训班回执表
	姓名
	公司或单位名称
	手机
	电子邮箱

请回传到mushroomdays@hotmail.com 或 010-87109861（传真）